
РЕШЕНИЕ  № 42/147

Автор: Administrator
25.09.2013 14:42

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  

   ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

                                                                         

  

   РЕШЕНИЕ  

  

    

  

   01.07.2013г.                                                № 42/147

  

 1 / 7



РЕШЕНИЕ  № 42/147

Автор: Administrator
25.09.2013 14:42

    

  

    

  

    

  

   «Об утверждении Положения  о бюджетном 

  

   процессе в Цацинском сельском поселении».   

  

    

  

    

  

    

  

               В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Цацинского сельского поселения,
Совет депутатов Цацинского сельского поселения

  

    

  

   р е ш и л:

      

 2 / 7



РЕШЕНИЕ  № 42/147

Автор: Administrator
25.09.2013 14:42

    

  

   1. Утвердить прилагаемое Положение о бюджетном процессе в Цацинском сельском
поселении.

  

    

  

   2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Цацинского сельского
поселения от 29.04.2008 г. № 36/138 «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Цацинском сельском поселении».

  

    

  

   3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.07.2013года.

  

    

  

    

  

    

              

       Председатель Совета депутатов

       Цацинского сельского поселения

 3 / 7



РЕШЕНИЕ  № 42/147

Автор: Administrator
25.09.2013 14:42

        

       ______________ В.В. Лисицкая

        

     

       Глава Цацинского сельского поселения

        

        

       _______________ И.П. Князев

    
       

    

  

    

  

    

  

    

  

    

 4 / 7



РЕШЕНИЕ  № 42/147

Автор: Administrator
25.09.2013 14:42

  

    

  

    

  

    

  

    

  

                                                                                                  Приложение 
№______                                                                                                                 к решению
Совета Депутатов

  

                                                                                                 Цацинского сельского
поселения

  

                                                                                                 от   01 июля 2013г.    №  42/147

  

    

  

                                     

  

    

  

    

 5 / 7



РЕШЕНИЕ  № 42/147

Автор: Administrator
25.09.2013 14:42

  

   ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

  

    

  

    

  

               Администрация Цацинского сельского поселения вносит на Совет депутатов
Цацинского сельского поселения  вопрос о рассмотрении и  утверждении Положения о
бюджетном процессе в Цацинском сельском поселении.

  

              

  

               В соответствии с Бюджетном Кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Цацинского сельского поселения
 Светлоярского муниципального района  необходимо утвердить Положение  о
 бюджетном

  

   процессе в Цацинском сельском поселении.  

  

    

  

    

  

   Глава

 6 / 7



РЕШЕНИЕ  № 42/147

Автор: Administrator
25.09.2013 14:42

  

   Цацинского сельского поселения                                                И.П.Князев

  

    

  

   Главный бухгалтер                                                                         И.О.Сидоренко

  

    

 7 / 7


